il sottoscritto pezzo e la terra del figlio di 

bitolacci, ha di qui in lungo sessantatré passi, 

dall’altro lato la terra del figlio di Urso 

presbitero e la terra di noi anzidetti Pietro e 

Sasso, ha di qui in lungo cinquantasette passi, 

da un capo la via pubblica, ha di qui ventidue 

passi, dall’altro capo la terra del soprascritto 

figlio di iobemprandi, ha di qui sedici passi. Il 

diciassettesimo pezzo ivi adiacente confina da 

un lato con il soprascritto pezzo, da un altro lato 

con la terra del figlio di bitolacci, ha per ogni 

lato in lungo quarantatré passi, da un capo 
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bitolacci. unu capu bia. aliu capu suprascripta 

petia. per singula capita passos quinque. 

Octaba decima petia ad cesa albini de unu latu 

terra summi filii paldoni. aliu latu terra nostra 

qui supra petri et sassi. unu capu terra que fuit 

de filii bitolacci quam retinet ecclesia sancte 

marie et subscripta alia petia. aliu capu bia 

publica abet per singula latera in longum 

passos triginta sex et per singula capita per 

trabersum passos undecim. Nona decima petia 

ibique de unu latu terra ursilei aliu latu terra 

sancte marie abet per singula latera in longum 

passos quadraginta unum. unu capu 

suprascripta petia . . . . . . . . . . . . . .de 

suprascripti filii bitolacci abet per singula 

capita per trabersum passi septem et gubita 

dua. Vicesima petia dicitur ad querquetum de 

amba latera terra ursilei et de amba capita . . . 

. . . . . benedicti abet per longum passos 

decem et octo et per singula capita passos 

duodecim. Bicesima prima de una parte caba 

de alia parte terra sellicti. de tertia parte terra 

iohanni arniperti. de quarta parte terra 

garofali. Vicesima secunda petia proprincu 

ecclesie sancte marie de unu latu in limite aliu 

latu terra gualperti unu capu iohanni arniperti. 

alie capu terra suprascripti gualperti. Bicesima 

tertia petia ibique cirka terram audolini de alia 

parte terra gualperti de duo parte terra de 

omines qui ibi ad fines sunt. Vicesima quarta 

petia dicitur ad tribium de unu latu caba aliu 

latu terra filii erci longitudine passi sedecim. 

unu capu terra ecclesie sancte marie de 

suprascripto loco aliu capu terra de filii 

iobemprandi per capita abente passos 

tredecim. Vicesima quinta petia de unu latu et 

unu capu terra de suprascripti filii bitolacci 

aliu latu terra sancte marie aliu capu bia 

communalis. longitudine passos sedecim et